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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la Colaboracién Fiscal,

y Fondos distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

0.00
46,589,603.83
16,800,090.18

0.00

0.00
24,460,370.60

4,158,293.12
1,170,849.93

0.00

0.00

0.00

123,927,100.73

0.00

123,827,100.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

170,516,704.56

0.00
130,089,812.90
78,125,020.04
12,204,561.66
39,800,231.20
14,256,252.60

0.00
40,459,146.00
14,163,047.33

0.00

0.00
20,150,590.47

4,347,009.03
1,789,499.17

0.00

0.00

0.00

116,938,116.09

0.00

1156,938,116.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

156,397,262.09

0.00
130,921,831.56
80,596,696.28
21,672,285.78
28,652,849.50
0,345,736.62
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Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones .
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Segridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00

0.00

0.00
14,256,252.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
944,702.54
944,702.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

145,330,768.04

25,185,936.52

0.00

0.00

0.00
9,345,736.62
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
575,801.81
575,801.81
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140,843,369.99

15,553,892.10
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