

Estado de Actividades
Del 10. de Enero al 30 de Septiembre de 2025

MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO.

Concepto	Saldo Actual	Saldo Anterior
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	0.00	0.00
Impuestos	46,589,603.83	40,459,146.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	16,800,090.18	14,163,047.33
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	24,460,370.60	20,159,590.47
Aprovechamientos	4,158,293.12	4,347,009.03
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	1,170,849.93	1,789,499.17
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la Colaboración Fiscal, y Fondos distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	123,927,100.73	115,938,116.09
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	123,927,100.73	115,938,116.09
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	170,516,704.56	156,397,262.09
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	0.00	0.00
Servicios Personales	130,089,812.90	130,921,831.56
Materiales y Suministros	78,125,020.04	80,596,696.28
Servicios Generales	12,204,561.66	21,672,285.78
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	39,800,231.20	28,652,849.50
	14,256,252.60	9,345,736.62

INFORMACION PRELIMINAR

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	14,256,252.60	9,345,736.62
Pensiones Y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	944,702.54	575,801.81
Intereses de la Deuda Pública	944,702.54	575,801.81
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0.00	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	145,330,768.04	140,843,369.99
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Deshorroro)	25,185,936.52	15,553,892.10

ICONO D.R.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

1. FIRMAS AUTORIZADAS

L.A.E. CLAUDIA GIL MONTES
PRESIDENTA

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Deshorroro)



L.A.E. CLAUDIA GIL MONTES
PRESIDENTA
LESTER ERIKA SOLEDAD MONTAÑO RODRIGUEZ
TESORERA